
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/76/22 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  w związku z wnioskami osób odpowiedzialnych merytorycznie 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonego Uchwałą 
Nr XLIII/482/2021 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3153



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/76/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 4 500,- 4 500,- 

801   Oświata i wychowanie 2 500,- 2 500,- 
 80101  Szkoły podstawowe 0 2 500,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 2 500,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

0 2 500,- 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach 
podstawowych 

2 500,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2 500,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła 
Podstawowa w Giecznie  

2 500,- 0 

900   Gospodarka komunalna 2 000,- 2 000,- 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
2 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

2 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,- 0 
 90095 Pozostała działalność 0 2 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000,- 
     
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3153


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-30T13:05:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




